
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

општине Кикинда 

ГОДИНA 39   ДАНА 30.07.2004. ГОДИНЕ   БРОЈ 9 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 

41. 
На основу члана 49. став 1. Статута општине Кикинда  ("Сл.лист општине 

Кикинда",бр. 12/99), а сходно члану 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 
6/02), и члана 47. Статута општине Нови Кнежевац ("Сл. општине Нови Кнежевац", бр. 6/02 и 9/02), 
Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 25.06. 2004.године, и СО Нови Кнежевац, на 
седници одржаној 30.07.2004.године, донели су 

Р Е Ш Е Њ Е 

Потврђује се Решење о именовању чланова Управног одбора Јавног предузећа Регионална 
телевизија "Кикинда" Кикинда, број 04-06-32/2004, које је донето на седници Извршног одбора 
Скупштине општине Кикинда одржаној 17.0б.2004.године, и број П-Об-13/52 које је донето на 
седници Извршног одбора СО Нови Кнежевац одржаној 23.06.2004.године. 

II 
Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда" и "Сл.листу општине Нови 

Кнежевац". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
скуппгганА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-22/2004 ДАНА: 25.06.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА  

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА Душко Радаковић,с.р. 

42. 
На основу члана 31. тачка 8. и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 

Кикинда", бр. 6/02),и члана 47. Статута општине Нови Кнежевац ("Сл.лист општине Нови 
Кнежевац", бр. 6/02 и 9/02), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 25.06.2004.године, и 
Скупштина општине Нови Кнежевац на седници одржаној 30.07.2004.годвне, донеле су 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА РЕГИОНАЛНА 

ТЕЛЕВИЗИЈА "КИКИНДА" КИКИНДА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРЈАИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОБИ КНЕЖЕВАЦ 
БРОЈ: 1-06-01/23-04 
ДАНА: 30.07.2004.ГОДИНЕ 
НОВИ КНЕЖЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК СО НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
Милица Шећеров,с.р. 



Страна 96.       Број  9.                    „Сл.лист општине Кикинда“         30.07.2004.год. 
 

Члан 1. 
Даје се сагласност на Статут Јавног предузећа Регионална телевизија "Кикинда", усвојеног 

на седници Управног одбора ЈП Регионална телевизија "Кикинда" Кикинда одржаној 
23,06.2004.године. 

Члан 2. 
Ову Одлуку објавити у "Службеном листу општине Кикинда" и "Сл.листу општине Нови 

Кнежевац". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА АУТОНОМНА ПОКРЈАИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА СКУПШТИНА ОПШТННЕ НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
БРОЈ: 04-06-22/2004 БРОЈ: 1-06-01/23-04 
ДАНА: 25.06.2004.ГОДИНЕ ДАНА: 30.07.2004.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А НОВИ КНЕЖЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА ПРЕДСЕДНИК СО НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
Душко Радаковић,с.р. Милица Шећеров,с.р. 
 

ШВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 

11. 

На основу члана 7. Одлуке о оснивању Предшколске установе "Драгољуб Удицки" 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 2/93) , члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 6/02), те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 12/99), Извршни одбор СО Кикинда, на предлог председника Скупштине општине, на 
седници одржаној 16.07.2004.године, донео је 

РЕШЕЊЕ  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ "ДРАГОЉУБ УДИЦКИ" 

I 
ЖЕЉКО ПАЖИН, разрешава се дужности председника Управног одбора Предшколске 

установе "Драгољуб Удицки", а МИЛЕНА РАДАНОВ, РАЈКО НИКОЛИЋ, МИЛЕ АЋИМОВ, 
ДАРИНКА АРНУШ, СВЕТЛАНА ТАЛИЈАНОВ и ДОБРИЛА СИМУЛОВ дужности члана 
Управног одбора Предшколске установе "Драгољуб Удицки". 

 
II 

У Управни одбор Предшколске установе "Драгољуб Удицки" именују се: 
1. ГОРДАНА ГОЈКОВ, за председника, представник оснивача 
2. БОЈАН БУТУЛИЈА, за члана, представник оснивача 
3. МИЛЕНА РАДАНОВ, за члана, представник оснивача 
4. ДАРИНКА АРНУШ, за члана, представник колектива 
5. СВЕТЛАНА ТАЛШАНОВ, за члана, прфхставник колектива 
6. ДОБРИЛА СИМУЛОВ, за члана, представник колектива 
7. МИЛЕНКО ЗИМОЊИЋ, за члана, представник родитеља 
8. ЕРЖЕБЕТ САВАНОВИЋ, за члана, представник родитеља 
9. ЉИЉАНА БОГОСАВЉЕВИЋ, за члана, представник родитеља 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 97.       Број  9.                    „Сл.лист општине Кикинда“         30.07.2004.год. 
 

III  

Ово Решење поднети на потврду Скупштини општине на првом наредном заседању. 
IV  

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикидна". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОГШЈТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-36/2004 
ДАНА: 16.07.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА  

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
Павле Боровац,с.р, 

12. 

На основу члана 53. Закона о основама система образовања и васпитања ("Сл.гласник РС", 
бр. 67/2003), члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр.6/2002), те 
сходно томе члану 49. тачка 5, Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 12/99), 
Извршни одбор СО Кикиида на предлог председника Скупштине општине, на седници одржаној 
27.07.2004.године, донео је 

РЕШЕЊЕ  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ЕКОНОМСКО-ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ КИКИНДА 

I 
ЖЕЉКО ПАВЛОВИЋ, разрешава'се дужности председника Школског одбора Економско -

трговинске школе у Кикинди. 
II 

За председника школског одбора Економско-трговинске школе у Кикинди, именује се 
КАТИЦА БЕЛОШ, дипл. правник из Мокрина. 

III 
 Ово Решење поднети на потврду Скупштине општине на првом наредном заседању. 

IV  
Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-37/2004 
ДАНА: 27.07.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА  

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
Павле Боровац,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Страна 98.       Број  9.                    „Сл.лист општине Кикинда“         30.07.2004.год. 

13. 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС", бр. 33/02, 37/02, 
42/02,100/03, 72/03 и 75/03), и члана 103. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", 
бр. 6/02), те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", 
бр. 12/99), Извршни одбор СО Кикинда на предлог председника Скупштине општине Кикинда, на 
седници одржаној 30.07,2004.године, донео је 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСШЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ КИКИНДА 

I 
У Општинску изборну комисију за избор одборника у Скупштину општине Кикинда на 

период од четири године именују се: 
1. ПЕТЕР КИШ - дипл, правник, за председника 
ДРАГИЦА КРИЧКОВИЋ - дипл. правник, за заменика председника 

2. СТОЈАН ПЕЧЕК - дипл. правник, за секретара 
БРАНКО ЉУБОЈА - дипл. правник, за заменика секретара 

3. ДРАГИЦА СТОЈАНОВИЋ - ЖИГИЋ - за члана 
РАДОЖА ЗАТЕЗАЛО- за заменика члана 

4. САША ХОМАНОВ- за члана 
ФАБШАН БЕРТА - за заменика члана 

5. МАРИО ОРАШАНИН - за члана 
ДРАГАН КНЕЖЕВИЋ - за заменика члана 

6. МИЛАН ТРИФУНОВИЋ - за члана 
БРАНИСЛАВА ГАВРАНОВ - за заменика члана 

7. ВЛАДИМИР ТРИФУНАЦ- за члана 
БОШКО БУЦАЛО - за заменика члана 

8. ДУШАН БАРБУЛ - за члана 
ДУШАНКА НИНИЋ - за заменика члана 

II 

 Ово Решење поднети на потврду Скупштини општине на првом наредном заседању. 
III  

Ово Решење објавити у "Службеном листу ошптине Кикинда". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ИОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-38/2004 
ДАНА: 30.07.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА  

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА  
Павле Боровац,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



С А Д Р Ж А Ј 
Р .бр .                                              П  р  е  д  м  е  т                                                       Страна 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 

41, ПОТВРДА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА РЕГИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЈА "КИКИНДА" 
КИКИНДА БРОЈ 04-06-32/2004. КОЈЕ ЈЕ ДОНЕТО НА СЕДНИЦИ ИЗВРШНОГ 
ОДБОРА СО КИКИНДА ОДРЖАНОЈ   17.06.2004. ГОДИНЕ, И 
БРОЈ П-06-13/52 КОЈЕ ЈЕ ДОНЕТО НА СЕДНИЦИ ИЗВРШНОГ ОДБОРА 
СО НОВИ КНЕЖЕВАЦ ОДРЖАНОЈ 23.06.2004.ГОДИНЕ 95 

42. ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
РЕГИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗША "КИКИНДА" КИКИНДА 95 

ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 

11. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ПРЈЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "ДРАГОЉУБ УДИЦКИ" 96 

12. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ЕКОНОМСКО - ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ КИКИНДА 97 

13. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 
ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ КИКИНДА 98 

ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
Телефон број: 0230/34-806 

 
 


